Powerbank Power Delivery 20 W de 10.000 mAh, acabado soft touch y
estriado
SKU: TEBB10000PD20RUG
Toma segura, materiales agradables al tacto y excelentes funciones de carga: el cargador
ideal para tus exigencias diarias
EL CARGADOR DE BATERÍAS QUE NECESITAS
El powerbank Power Delivery 20 W de 10.000 mAh , una mezcla perfecta de estilo, practicidad y rendimiento. El acabado y la
tecnología utilizados lo hacen un accesorio versátil para afrontar con tranquilidad las pequeñas exigencias diarias.
PRESTACIONES: CARGA RÁPIDA
El cargador portátil tiene dos salidas: una USB-C Power Delivery que suministra hasta 20 W de potencia y una USB de 10 W
Intelligent Charge.
Con el puerto USB-C se puede cargar con toda seguridad un móvil en 30 minutos y una tablet en 60. El USB estándar garantiza
una corriente rápida y los dispositivos cargados no sufren sobrecargas ni cortocircuitos.
EL CARGADOR QUE ESTÁ A MANO
El powerbank es compacto y lleva un cómodo acabado  soft touch. La carcasa es estriada: una solución estilística que asegura
una toma ideal y evita que el cargador se salga del bolsillo de forma inadvertida.
RECARGA DOS DISPOSITIVOS A LA VEZ
Se pueden usar las dos salidas a la vez para dar energía a dos dispositivos al mismo tiepo, pero, en este caso, no se podrá usar
la carga rápida PD.
CARGA DEL POWERBANK
Gracias al puerto USB-C, se puede cargar el cargador portátil cuando se gaste la energía interior. Controla el nivel gracias a los  4
LED de estado.
DESTACA POR:
Capacidad de 10.000 mAh
Power Delivery 20 W
Carga inteligente
1 puerto USB de 2,1 A
1 puerto USB-C de 2,1 A
Acabado estriado y soft touch
Puerto USB-C para cargar el powerbank
Cable de carga USB - USB-C incluido
Nivel de carga del móvil tras 30 minutos con USB-C: 100 %*
Nivel de carga de la tablet tras 60 minutos con USB-C: 100 %*
Batería de polímero de litio
Se puede llevar dentro del avión
*Los tiempos de carga son aproximados y dependen de la capacidad de la batería del dispositivo recargado.
Powerbank Power Delivery 20 W de 10.000 mAh, acabado soft touch y estriado
SKU: TEBB10000PD20RUG
Datos tecnicos
Color: green
EAN: 8018417334412
SKU: TEBB10000PD20RUG
Peso: 200 g
Cable de recarga: USB - Micro USB Cable
Entrada: USB-C PD 20W
Salida: 5VDC / 2.1A, PD 20 Watt - Type-C
Pilas: polímero de litio
Tecnología: Dual Charge, Tecnología Intelligent Charge, Power Delivery 20W
Capacidad de las pilas: 10000 mAh
Datos logisticos
Espesor Pack: 40 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 220 mm
Altura Pack: 170 mm
Peso Pack: 280 g
Largo Inner: 60 mm
Cantidad Inner: 2
Espesor Master: 400 mm
Altura Inner: 110 mm
Peso Inner: 605 g
Largo Master: 230 mm
Cantidad Master: 24
Altura Master: 230 mm
Peso Master: 7800 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it